1816. C. j. c. A. Ennelina filia Johannis dicti Spinner sartoris de Erstheim de consensu Künemanni dicti Küteler piscatoris Arg. sui mariti et idem Cünemannus de consensu Nese filie ipsius Enneline vendiderunt sorori Ellekindi de Kircheim begine converse monasterii s. Clare uf dem Werde e. m. A., sibi quamdiu vixerit et post ejus obitum  
 35 abbatisse et conventui dicti monasterii de consensu Johannis dicti Harrer procuratoris ementi, redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo nat. domini) super bonis infrascriptis Rb. (1 annum) — pro precio 10 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione. specificacio: primo in c. A. domus, curia, area et ortulus inter piscatores juxta Elsam dictam Kesselerin procuratricem in hospitali Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Lauwelinum  
 40 dictum Rosenberg cauponem Arg., de quibus 1 unc. den. Arg. nomine census datur annuatim; item curia, domus et area ibidem site juxta domum fabrice ecclesie Arg. e. u. e. e. a. p. juxta dictam Gōczin, de quibus 15 sol. nomine census sine laudimio dantur quovis anno; item agri in Erstheim. actum 15 kal. mare. a. d. 1378. **Februar 15.**

*Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242, II nr. 9. cop. ch. cover.*

*Verkauf.* 1817. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Cūno et Johannes armigeri ac Dina liberi quondam Nicolai de Rūmmelnheim militis Arg. (S.) duas partes pro indiviso duarum domorum (anterioris et posterioris), cu[rie] et aree in e. A. sitarum e. o. cappelle s. Crucis juxta Heintzemannum dictum Klinckehart e. u. e. e. p. a. juxta domum quondam Johannis dicti Ryn[öwe] sut[oris] Arg. — pro 73 lib. et 4 unc. den. Arg.; item Heylka filia quon- 5  
dam Hugonis dicti Sturme civis Arg. de consensu Sygelini dicti Völtche civis Arg. sui mariti reliquam terciam partem — pro 36 lib. et 8 unc. vendiderunt Irmeline relicte quondam Heinrici de Consta[n]cia sartoris Arg., ita quod de domibus, curia et area in toto non plus detur quam 4 sol. den. Arg. et 1 capo rectori ecclesie in Rotenkirch e. m. A. domino directo census nomine et 1 sol. ecclesie s. Stephani Arg. A. 1. (Cūno 10  
et Heilka in emptricem, Johannes et Dina in judicem predictum.) Wit. 1. (Heilka occasione donationis propter nuptias sibi per quondam Johannem dictum Kūnin civem Arg. suum maritum priorem constitute.) Eberhardus de Engen rector ecclesie in Rotenkirch venditioni adhibuit consensum. Er. 1. actum quoad Cūnonem, Heilkam, Sygelinum et emptricem 14, quoad Johannem 11 kal. marc., quoad Dinam 5, quoad Eberhardum 15  
3 id. maji a. d. 1378. **Februar 16, 19, Mai 11 und 13.**